
ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.144.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

855 Rodzina 17 624 194,00 0,00 90,00 17 624 284,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  17 624 194,00 0,00 90,00 17 624 284,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 612 594,00 0,00 90,00 3 612 684,00 

bieżące razem: 60 375 186,92 0,00 90,00 60 375 276,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  156 696,00 0,00 0,00 156 696,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 316 870,85 0,00 0,00 1 316 870,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  799 371,00 0,00 0,00 799 371,00 

 
Ogółem: 61 692 057,77 0,00 90,00 61 692 147,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  956 067,00 0,00 0,00 956 067,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.144.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 19 006 450,97 18 477 721,97 16 375 197,50 12 581 159,41 3 794 038,09 1 322 975,00 576 555,00 202 994,47 0,00 0,00 528 729,00 528 729,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 547,00 -52 547,00 -52 547,00 -52 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 547,00 52 547,00 45 047,00 45 047,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 006 450,97 18 477 721,97 16 367 697,50 12 573 659,41 3 794 038,09 1 322 975,00 584 055,00 202 994,47 0,00 0,00 528 729,00 528 729,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 023 026,47 8 738 426,47 8 180 644,00 6 970 919,00 1 209 725,00 0,00 354 788,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 405,00 -42 405,00 -42 405,00 -42 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 980 621,47 8 696 021,47 8 138 239,00 6 928 514,00 1 209 725,00 0,00 354 788,00 202 994,47 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 70 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 382 840,41 382 840,41 370 060,41 270 508,41 99 552,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 908,00 11 908,00 10 408,00 10 408,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 394 748,41 394 748,41 380 468,41 280 916,41 99 552,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 529 855,00 492 426,00 473 634,00 404 622,00 69 012,00 0,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 37 429,00 37 429,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 142,00 -10 142,00 -10 142,00 -10 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 519 713,00 482 284,00 463 492,00 394 480,00 69 012,00 0,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 37 429,00 37 429,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 179 995,40 2 179 995,40 2 179 995,40 1 277 777,00 902 218,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 404,00 8 404,00 8 404,00 8 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki 

szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 2 188 399,40 2 188 399,40 2 188 399,40 1 286 181,00 902 218,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 003 191,00 1 003 191,00 443 315,00 426 170,00 17 145,00 548 120,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 988,00 11 988,00 10 988,00 10 988,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 015 179,00 1 015 179,00 454 303,00 437 158,00 17 145,00 548 120,00 12 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 099 850,00 1 099 850,00 1 051 495,00 988 513,00 62 982,00 0,00 48 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 247,00 20 247,00 15 247,00 15 247,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 120 097,00 1 120 097,00 1 066 742,00 1 003 760,00 62 982,00 0,00 53 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 899 891,70 2 529 891,85 1 967 288,43 1 132 236,00 835 052,43 22 574,00 540 029,42 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 530,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 899 891,70 2 529 891,85 1 970 818,43 1 132 236,00 838 582,43 22 574,00 536 499,42 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 1



przed zmianą 162 239,00 162 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 530,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 158 709,00 158 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 409 279,85 39 280,00 39 280,00 6 000,00 33 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 412 809,85 42 810,00 42 810,00 6 000,00 36 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 999,85 369 999,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 076 226,21 18 076 226,21 832 686,21 518 770,77 313 915,44 15 000,00 17 228 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 18 076 316,21 18 076 316,21 832 776,21 518 770,77 314 005,44 15 000,00 17 228 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 234 695,35 55 506 918,36 34 168 781,70 21 092 667,05 13 076 114,65 2 301 695,00 18 745 445,42 216 718,24 0,00 74 278,00 8 727 776,99 8 726 776,99 1 513 188,53 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -56 077,00 -56 077,00 -52 547,00 -52 547,00 0,00 0,00 -3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 167,00 56 167,00 48 667,00 45 047,00 3 620,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 234 785,35 55 507 008,36 34 164 901,70 21 085 167,05 13 079 734,65 2 301 695,00 18 749 415,42 216 718,24 0,00 74 278,00 8 727 776,99 8 726 776,99 1 513 188,53 1 000,00 0,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2




